
Zarządzenie NrS3./20 
Burmistrza Brus

z dniaPA lipca 2020 roku

w sprawie: ogłoszenia o konkursie ofert na realizację w 2020 roku Programu Promocji 
i Profilaktyki Zdrowia „Pomóż swemu sercu” Gminy Brusy na lata 2020 - 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym -  tj. z dnia 6 kwietnia 2020 roku (Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 5 
pkt 29a, art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i pkt 2, ust. 5, art. 48b ust. 1, ust. 2, ust. 3 
pkt 1-3, ust. 4 i ust. 6 ustawy oraz art. 48c ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - tj. z dnia 
12 czerwca 2019 roku (Dz. U. z 2019r., poz. 1373 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Brusach Nr XI/79/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie 
przyjęcia Programu Promocji i Profilaktyki Zdrowia „Pomóż swemu sercu” Gminy Brusy na 
lata 2020-2022

zarządza się, co następuje:

§ i

Ogłaszam konkurs ofert dla uprawnionych podmiotów do składania ofert na realizację w 2020 
roku Programu Promocji i Profilaktyki Zdrowia Gminy Brusy „Pomóż swemu sercu” na lata 
2020 -  2022.

§2

Integralną część zarządzenia stanowią załączniki:
Załącznik nr 1 -  Ogłoszenie o konkursie,
Załącznik nr 2 -  Regulamin organizowania konkursu ofert,
Załącznik nr 3 -  Formularz ofertowy,
Załącznik nr 4 -  Projekt umowy.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


